Фирменный бланк организации
Председателю оценочной комиссии

ЗАЯВЛЕНИЕ
Ознакомившись с опубликованной на сайте Чемпионата информацией о Поиске Лицензиата в следующей категории товаров/ услуг ____________________________, на право заключения Сублицензионного договора об использовании товарных знаков – символики мирового чемпионата по профессиональному мастерству по стандартам «Ворлдскиллс» в г. Казани в 2019 году, предоставляю следующую информацию и документы
	Наименование

	Руководитель компании (ФИО, должность)

	ИНН

	Государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Телефон

	Электронная почта

	Контактное лицо (ФИО, должность)

	Телефон контактного лица

	Расчетный счет

	БИК

	Корреспондентский счет

	Товарная категория и вид производимой продукции или оказываемых услуг (с техническим описанием материалов и основных технологий)

Приложение:
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов;
2. Kопии свидетельств ИНН и ОГРН;
3. Выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРИП) от «___» ____________ _______г.;
4. Уведомление;
5. Отчет о прибылях и убытках;
6. Бухгалтерский баланс;
7. Предложение.
____________					__________________________
(дата)							(подпись руководителя юр. лица, ИП)

Председателю оценочной комиссии

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим подтверждаю, что «Наименование организации, ИП» не находится ни в одной из процедур банкротства, предусмотренных действующим законодательством РФ, не имеет признаков банкротства, не находится в процессе ликвидации или реорганизации (для юр. лица), на имущество «Наименование организации, ИП» не наложен арест или иные ограничения, экономическая деятельность «Наименование организации, ИП» не приостановлена.

____________					__________________________
(дата)				 			 (подпись руководителя юр. лица, ИП)
                                                       		МП

Председателю оценочной комиссии

Предложение
Просим вас рассмотреть возможность участия _____________________________ (наименование юр.лица ил ИП) в качестве официального лицензиата 45-го мирового чемпионата по профессиональному мастерству по стандартам «Ворлдскиллс» в г. Казани в 2019 году в следующих открытых товарных категориях согласно Перечню открытых товарных категорий:
	Класс МКТУ
	Категория товара
	Наименования товара

Финансовые условия:
Фиксированный взнос (сумма, руб.) - ________;
ВНФ (взнос в натуральной форме в качестве пожертвования Организаторам, %) - ________;
Роялти (% от продаж) - ________;

[bookmark: _GoBack]

____________					__________________________
(дата)				 			 (подпись руководителя юр. лица, ИП)
                                                       		МП